agt edica

NESSERE

LISTINO TRATTAMENTI

=

A GENTILEZZA.,
Ol A GIOIA,
|

A RENITA.




LISTINOTRATTAMENTI

Manicure e pedicure

Fpilazione fradizionale corpo

Fpilazione tradizionale viso

Fpilazione Laser

Fpilazione cera brasiliona donno

Fpilazione cera brasiliona uomo

Trattamenti corpo

Trattamenti viso

INDICE



MANICURE
E PEDICURE

Torna all’indice

Manicure senza smalto

23,00€

Vanicure con lucido 29,00€
Manicure smalto lunga durata 30,00€
Manicure semipermanente 45,00€
Manicure semipermanente curativo 20,00€
Pedicure estetico senza smalto 35,00€
Pedicure estetico smalto lunga durata 45,00€
Pedicure estetico semipermanente 55,00€
Pedicure estetico semipermanente curativo 60,00€
Pedicure curativo senza smalto da 50,00€ a 60,00€
Con gpplicazione smalto lunga durata +10,00€
Con applicazione semipermanente +20,00€
Con applicazione semipermanente curativo +25,00€
Applicazione smalto lunga durata 20,00€
Applicazione smalto lunga durata e limatura 23,00€
Applicazione semipermanente e limatura 35,00€
Rimozione semipermanente 15,00€
Rimozione semipermanente e limaturo 20,00€
Trattamento SPA manicure 15,00€
Copertura + semipermanente 65,00€
Copertura + french /0,00€
Ricostruzione + semipermanente 30,00€
Ricostruzione + french 39,00€
Ritocco gel 3/4 settimane 09,00
Ritocco gel S settimane 69,00
Nail art 1 unghia da 2,00 a 10,00€
Ricostruzione 1 dito pied 10,00€
Rimozione gel 25,00€

Per maggiori informazioni chiomare il numero 0354284348, scrivere su WhatsApp
al numero 3457821487, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it



TRADIZIONALLKE

EPILAZIONE

Torna allindice

Ascelle

Inguine normale
Inguine sgambato
Inguine totale
Tinta inguine
Cluteo parziale

Cluteo completo

Mezza gamba

Mezza gaomba + ascelle

Mezza gomba + inguine normale

Mezza gamba + inguine sgambato

Mezza gomba + inguine totale

Mezza gamba + inguine normale + ascelle
Mezza gamba + inguine sgambato + ascelle

Mezza gamba + inguine totale + ascelle

Camba intera
Camba intera + ascelle
Gamba intera + inguine normale

Gamba intera + inguine sgambato

Gamba intera + inguine totale
Gamba intera + inguine normale + ascelle
Gamba intera + inguine sgambato + ascelle

Gamba intera + inguine totale + ascelle

Coscia

Coscia + ascelle

Coscia + inguine normale

Coscia + inguine sgambato

Coscia + inguine totale

Coscia + inguine normale + ascelle
Coscia + inguine sgambato + ascelle

Coscia + inguine totale + ascelle

Braccia (avambraccio sopra)
Braccia (avambraccio + mano)

Braccio completo
Schieno da 25,00€ o
Petto da 25,00€ o

Sopracciglio da 10,00€ ¢
linta sopracciglic
Baoffetti

Naso

Per maggiori informazioni chiamare il numero 0354284348, scrivere su WhatsApp
al numero 3457821487, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it

12,00€
15,00
20,00€
23,00€
10,00
10,00€
20,00€

24,00€
23,00€
32,00€
35,00€
38,00€
37,00
40,00€
43,00€

33,00€
36,00€
40,00&
43,00€
45,00€
44,00€
47,00€
20,00&

23,00€
32,00€
39,00€
38,00€
40,00&
40,00
43,00€
45,00&

15,00
20,00€
22,00€
30,00€
30,00€

15,00
15,00
10,00&

6,00



EPILAZIONE
CERA BRASILIANA

Torna all’indice

EPILAZIONE
[LASER

Laser a partire da 29,00€ a zono

Per un preventivo completo e personalizzato chiamare il numero 0354284348,
scrivere su WhatsApp al numero 3457821487, inviare una mai
a inffo@esteticamedicabergamo.it

Sopracciglic da 15,00€ a 20,00
Baffetti 15,00€
Naso da 8,00€ a 10,00
Mento 10,00€
Viso parziale (baffetti + naso + mento) 30,00€
Viso completo 40,00€
Ascelle 20,00€
nguine normale 20,00€
nguine sgamobato 27,00€
nguine totale 30,00€
Cluteo parziale 20,00€
Cluteo completo 30,00€
Piede 3,00€
Mezza gamba 35,00€
Mezza gamba + ascelle 45,00€
Mezza gamba + inguine normale 45,00€
Mezza gamba + inguine sgambato 00,00€
Mezza gomba + inguine totale 295,00€
Mezza gamba + inguine normale + ascelle 09,00€
Mezza gomba + inguine sgambato + ascelle 60,00
Mezza gomba + inguine totale + ascelle 69,00€
Camba intera 45,00€
Camba intera + ascelle 29,00&
Gamba intera + inguine normale 259,00€
Gamba intera + inguine sgambato 60,00
Gamba intera + inguine totale 69,00€
Gamba intera + inguine normale + ascelle 69,00€
Gamba intera + inguine sgambato + ascelle /0,00€
Gamba intera + inguine totale + ascelle /3,00€
Coscia 40,00€
Coscia + ascelle 00,00€
Coscia + inguine normale 00,00
Coscia + inguine sgambato 09,00€
Coscia + inguine totale 60,00
Coscia + inguine normale + ascelle 60,00€
Coscia + inguine sgambato + ascelle 69,00
Coscia + inguine totale + ascelle /0,00€
Braccio (avambraccio sopra) 20,00€
Braccio completo 30,00€
Mano 3,00€
Schiena completa + addome 45,00€
Petto + addome 45,00€
Schiena bassa 15,00€

Questi frattamenti, effettuati con frequenza olire le S settimane,
possono prevedere una maggiorazione del 25% a causa dellaumento del tempo
e del maggior consumo di cera.

Per maggiori informazioni chiomare il numero 0354284348, scrivere su WhatsApp
al numero 3457821487, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it



EPILAZIONE
CERA BRASILIANA

Torna all’indice

Sopracciglic da 15,00€ a 20,00

Naso
Orecchie

Cuance

Ascelle
Inguine normale
Cluteo parziale

Cluteo completo

Piede

Mezza gamba
Mezza gomba + ascelle
Mezza gamba + inguine normale

Mezza gamba + inguine normale + ascelle

Camba intera

Camba intera + ascelle

Gamba intera + inguine normale

Gamba intera + inguine normale + ascelle

Coscia
Coscia + ascelle
Coscia + inguine normale

Coscia + inguine normale + ascelle

Braccio (avambraccio sopra)

Braccio completo
Mano

Spalle o petto

Schiena completa + addome
Petto + addome

Schiena bassa

Questi frattamenti, effettuati con frequenza oltre le S settimane,
possono prevedere una maggiorazione del 25% a causa dellaumento del tempo
e del maggior consumo di cera.

Per maggiori informazioni chiomare il numero 0354284348, scrivere su WhatsApp
al numero 3457821487, inviare una mail a inffo@esteticamedicabergamo.it

10,00
10,00€
10,00€

22,00€
30,00€
30,00€
40,00€
10,00€

45,00€
29,00€
29,00€
62,00&

29,00€
62,00€
62,00€
735,00&

20,00€
60,00
60,00&
/0,00&

30,00€
40,00€

10,00€
22,00€

45,00€
45,00€
20,00€



CORPO

TRATTAMENTTI

Torna all’indice

<

assaggio decontratturante schiena (30 minuti)
assaggio drenante gambe (30 minuti)
assaggio rilassante (30 minuti)

<

<

Massaggio a scelta (40 minuti)

Massaggio a scelta (50 minuti)

Massaggio a scelta (60 minuti)

Massaggio di coppia

Massaggio fisioterapico

Massaggio Renata Franca
Riflessologia plantare

Peeling senza crema

Peeling con cremo

Peeling parziale (gambe e addome)

Peeling schieno

Massaggio terapeutico mani o piedi (max 15 minuti)

Trattamento terapeutico mani o piedi (35/40 minuti)

Pressomassaggio + infrarosso

Pressoterapia

Pressoterapia + bendaggio

Pressoterapia + bendaggio + massaggio (30 minuti)
Bendaggi

Bendaggi + massaggio (30 minuti)

Fango completo

Fango completo + massaggio (50 minuti)
Moorbody - Trattamento torba

Sali minerali vulcanici Ceomedical

Radio 4 Frazionato
Cellupor
Endermologie - LPG
Alliance Medical LPG

Elettrostimolazione

Traftamento Renophase + LED

Trattamento Esthederm

Per maggior informazioni chiamare il numero 0354284348, scrivere su WhatsApp
al numero 3457821487, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it

29,00€
62,00&
735,00&
90,00€

150,00€

90,00€

110,00€

30,00&
60,00&
39,00€
20,00€
35,00€

22,00€
40,00€

30,00&
40,00€
30,00&

135,00€

40,00€
95,00€
60,00&

130,00€
100,00

70,00

a partire da 100,00€

70,00
30,00€

120,00

70,00

a partire da 90,00€

70,00



— O Pulizia viso Renophase 90,00€
F ) Pulizia viso Esthederm 30,00€
% ; Pulizia Viso Lunya Hydraface 100,00€
Massaggio Vviso a partire da 30,00€
5 Massaggio Renata Franca /0,00
Trattamento relax 60,00€
i Trattamento maschera collagene 90,00€
é Trattamento Renophase Soft 90,00€
P’* Trattamento Renophase Intensive 120,00€
Trattamento Renophase Force 150,00€
Trattamento Christina Cosmeceutical a scelta 150,00€
Trattamento Esthederm Osmoclean 00,00&
Trattamenti Esthederm intensivi 90,00€
Trattamenti Esthederm intensivi + tecnologia 100,00€

Trattomento Esthederm Anti-Age

Endermologie - LPG
Alliance Medical LPG

Radiofrequenza

Trattamento Lunya + Radiofrequenzo

Radiofrequenza + Renophase
Radio 4 Frazionato

EQo Infrarossi

da 130,00€ a 150,00

100,00
150,00€

130,00
150,00
200,00€
100,00

da 85,00€ a 130,00

Trattamento biostimolante LED 30,00€
Trattamento fili di tfrazione di collogene 150,00€
Torna all'indice Per maggiori informazioni chiamare il numero 0354284348, scrivere su WhatsApp

al numero 3457821487, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it



esteticamedica

SERVIZI PER IL BENESSERE



