



esteticamedica

SERVIZI PER IL BENESSERE

LISTINO TRATTAMENTI

SEMINA LA GENTILEZZA,
COLTIVA LA GIOIA,
COGLI LA SERENITÀ.



LISTINO TRATTAMENTI

- Manicure e pedicure
- Epilazione tradizionale corpo
- Epilazione tradizionale viso
- Epilazione Laser
- Epilazione cera brasiliana donna
- Epilazione cera brasiliana uomo
- Trattamenti corpo
- Trattamenti viso

MANICURE E PEDICURE

Manicure senza smalto	23,00€
Manicure con lucido	25,00€
Manicure smalto lunga durata	30,00€
Manicure semipermanente	45,00€
Manicure semipermanente curativo	50,00€
Pedicure estetico senza smalto	35,00€
Pedicure estetico smalto lunga durata	45,00€
Pedicure estetico semipermanente	55,00€
Pedicure estetico semipermanente curativo	60,00€
Pedicure curativo senza smalto	da 50,00€ a 60,00€
Con applicazione smalto lunga durata	+10,00€
Con applicazione semipermanente	+20,00€
Con applicazione semipermanente curativo	+25,00€
Applicazione smalto lunga durata	20,00€
Applicazione smalto lunga durata e limatura	25,00€
Applicazione semipermanente e limatura	35,00€
Rimozione semipermanente	15,00€
Rimozione semipermanente e limatura	20,00€
Trattamento SPA manicure	15,00€
Copertura + semipermanente	65,00€
Copertura + french	70,00€
Ricostruzione + semipermanente	80,00€
Ricostruzione + french	85,00€
Ritocco gel 3/4 settimane	55,00€
Ritocco gel 5 settimane	65,00€
Nail art 1 unghia	da 2,00 a 10,00€
Ricostruzione 1 dito piedi	10,00€
Rimozione gel	25,00€

[Torna all'indice](#)

Per maggiori informazioni chiamare il numero **0354284348**, scrivere su WhatsApp al numero **3457821487**, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it

EPILAZIONE TRADIZIONALE

CORPO	
Ascelle	12,00€
Inguine normale	15,00€
Inguine sgambato	20,00€
Inguine totale	23,00€
Tinta inguine	10,00€
Gluteo parziale	10,00€
Gluteo completo	20,00€
Mezza gamba	24,00€
Mezza gamba + ascelle	28,00€
Mezza gamba + inguine normale	32,00€
Mezza gamba + inguine sgambato	35,00€
Mezza gamba + inguine totale	38,00€
Mezza gamba + inguine normale + ascelle	37,00€
Mezza gamba + inguine sgambato + ascelle	40,00€
Mezza gamba + inguine totale + ascelle	43,00€
Gamba intera	33,00€
Gamba intera + ascelle	36,00€
Gamba intera + inguine normale	40,00€
Gamba intera + inguine sgambato	43,00€
Gamba intera + inguine totale	45,00€
Gamba intera + inguine normale + ascelle	44,00€
Gamba intera + inguine sgambato + ascelle	47,00€
Gamba intera + inguine totale + ascelle	50,00€
Coscia	28,00€
Coscia + ascelle	32,00€
Coscia + inguine normale	35,00€
Coscia + inguine sgambato	38,00€
Coscia + inguine totale	40,00€
Coscia + inguine normale + ascelle	40,00€
Coscia + inguine sgambato + ascelle	43,00€
Coscia + inguine totale + ascelle	45,00€
Braccia (avambraccio sopra)	15,00€
Braccia (avambraccio + mano)	20,00€
Braccio completo	25,00€
Schiena	da 25,00€ a 30,00€
Petto	da 25,00€ a 30,00€
VISO	
Sopracciglia	da 10,00€ a 15,00€
Tinta sopracciglia	15,00€
Baffetti	10,00€
Naso	6,00€

[Torna all'indice](#)

Per maggiori informazioni chiamare il numero **0354284348**, scrivere su WhatsApp al numero **3457821487**, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it

EPILAZIONE CERA BRASILIANA

EPILAZIONE LASER

Laser a partire da 29,00€ a zona

Per un preventivo completo e personalizzato chiamare il numero **0354284348**, scrivere su WhatsApp al numero **3457821487**, inviare una mail a **info@esteticamedicabergamo.it**

DONNA

Sopracciglia	da 15,00€ a 20,00€
Baffetti	15,00€
Naso	da 8,00€ a 10,00€
Mento	10,00€
Viso parziale (baffetti + naso + mento)	30,00€
Viso completo	40,00€
Ascelle	20,00€
Inguine normale	20,00€
Inguine sgambato	27,00€
Inguine totale	30,00€
Cluteo parziale	20,00€
Cluteo completo	30,00€
Piede	8,00€
Mezza gamba	35,00€
Mezza gamba + ascelle	45,00€
Mezza gamba + inguine normale	45,00€
Mezza gamba + inguine sgambato	50,00€
Mezza gamba + inguine totale	55,00€
Mezza gamba + inguine normale + ascelle	55,00€
Mezza gamba + inguine sgambato + ascelle	60,00€
Mezza gamba + inguine totale + ascelle	65,00€
Gamba intera	45,00€
Gamba intera + ascelle	55,00€
Gamba intera + inguine normale	55,00€
Gamba intera + inguine sgambato	60,00€
Gamba intera + inguine totale	65,00€
Gamba intera + inguine normale + ascelle	65,00€
Gamba intera + inguine sgambato + ascelle	70,00€
Gamba intera + inguine totale + ascelle	75,00€
Coscia	40,00€
Coscia + ascelle	50,00€
Coscia + inguine normale	50,00€
Coscia + inguine sgambato	55,00€
Coscia + inguine totale	60,00€
Coscia + inguine normale + ascelle	60,00€
Coscia + inguine sgambato + ascelle	65,00€
Coscia + inguine totale + ascelle	70,00€
Braccio (avambraccio sopra)	20,00€
Braccio completo	30,00€
Mano	8,00€
Schiena completa + addome	45,00€
Petto + addome	45,00€
Schiena bassa	15,00€

Questi trattamenti, effettuati con frequenza oltre le 5 settimane, possono prevedere una **maggiorazione del 25%** a causa dell'aumento del tempo e del maggior consumo di cera.

Torna all'indice

Per maggiori informazioni chiamare il numero **0354284348**, scrivere su WhatsApp al numero **3457821487**, inviare una mail a **info@esteticamedicabergamo.it**

EPILAZIONE CERA BRASILLANA

UOMO

Sopracciglia	da 15,00€ a 20,00€
Naso	10,00€
Orecchie	10,00€
Guance	10,00€
Ascelle	25,00€
Inguine normale	30,00€
Gluteo parziale	30,00€
Gluteo completo	40,00€
Piede	10,00€
Mezza gamba	45,00€
Mezza gamba + ascelle	55,00€
Mezza gamba + inguine normale	55,00€
Mezza gamba + inguine normale + ascelle	65,00€
Gamba intera	55,00€
Gamba intera + ascelle	65,00€
Gamba intera + inguine normale	65,00€
Gamba intera + inguine normale + ascelle	75,00€
Coscia	50,00€
Coscia + ascelle	60,00€
Coscia + inguine normale	60,00€
Coscia + inguine normale + ascelle	70,00€
Braccio (avambraccio sopra)	30,00€
Braccio completo	40,00€
Mano	10,00€
Spalle o petto	25,00€
Schiena completa + addome	45,00€
Petto + addome	45,00€
Schiena bassa	20,00€

Questi trattamenti, effettuati con frequenza oltre le 5 settimane, possono prevedere una **maggiorazione del 25%** a causa dell'aumento del tempo e del maggior consumo di cera.

[Torna all'indice](#)

Per maggiori informazioni chiamare il numero **0354284348**, scrivere su WhatsApp al numero **3457821487**, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it

TRATTAMENTI CORPO

Massaggio decontratturante schiena (30 minuti)	
Massaggio drenante gambe (30 minuti)	
Massaggio rilassante (30 minuti)	55,00€
Massaggio a scelta (40 minuti)	65,00€
Massaggio a scelta (50 minuti)	75,00€
Massaggio a scelta (60 minuti)	90,00€
Massaggio di coppia	150,00€
Massaggio fisioterapico	90,00€
Massaggio Renata Franca	110,00€
Riflessologia plantare	80,00€
Peeling senza crema	60,00€
Peeling con crema	85,00€
Peeling parziale (gambe e addome)	50,00€
Peeling schiena	35,00€
Massaggio terapeutico mani o piedi (max 15 minuti)	25,00€
Trattamento terapeutico mani o piedi (35/40 minuti)	40,00€
Pressomassaggio + infrarosso	80,00€
Pressoterapia	40,00€
Pressoterapia + bendaggio	80,00€
Pressoterapia + bendaggio + massaggio (30 minuti)	135,00€
Bendaggi	40,00€
Bendaggi + massaggio (30 minuti)	95,00€
Fango completo	60,00€
Fango completo + massaggio (50 minuti)	130,00€
Moorbody - Trattamento torba	100,00€
Sali minerali vulcanici Geomedical	90,00€
Radio 4 Frazionata	a partire da 100,00€
Cellupor	90,00€
Endermologie - LPC	80,00€
Alliance Medical LPC	120,00€
Elettrostimolazione	90,00€
Trattamento Renophase + LED	a partire da 90,00€
Trattamento Esthederm	90,00€

[Torna all'indice](#)

Per maggiori informazioni chiamare il numero **0354284348**, scrivere su WhatsApp al numero **3457821487**, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it

TRATTAMENTI VISO

Pulizia viso Renophase	90,00€
Pulizia viso Esthederm	80,00€
Pulizia Viso Lunya Hydraface	100,00€
Massaggio viso	a partire da 30,00€
Massaggio Renata Franca	70,00€
Trattamento relax	60,00€
Trattamento maschera collagene	90,00€
Trattamento Renophase Soft	90,00€
Trattamento Renophase Intensive	120,00€
Trattamento Renophase Force	150,00€
Trattamento Christina Cosmeceutical a scelta	150,00€
Trattamento Esthederm Osmoclean	50,00€
Trattamenti Esthederm intensivi	90,00€
Trattamenti Esthederm intensivi + tecnologia	100,00€
Trattamento Esthederm Anti-Age	da 130,00€ a 150,00€
Endermologie - LPG	100,00€
Alliance Medical LPG	150,00€
Radiofrequenza	150,00€
Trattamento Lunya + Radiofrequenza	150,00€
Radiofrequenza + Renophase	200,00€
Radio 4 Frazionata	100,00€
Ego Infrarossi	da 85,00€ a 130,00€
Trattamento biostimolante LED	80,00€
Trattamento fili di trazione di collagene	150,00€

[Torna all'indice](#)

Per maggiori informazioni chiamare il numero **0354284348**, scrivere su WhatsApp al numero **3457821487**, inviare una mail a info@esteticamedicabergamo.it



esteticamedica
SERVIZI PER IL BENESSERE